22

     СОВЕТ (ПРОЕКТ)
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

00.00.2023                                                                                                                        №

с. Новониколаевка

О внесении изменений в решение Совета Новониколаевского сельского поселения от 11.09.2019 № 107 «Об установлении на территории Новониколаевского сельского поселения налога на имущество физических лиц»
 В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством

СОВЕТ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.
В решение Совета Новониколаевского сельского поселения от 11.09.2019 № 107 «Об установлении на территории Новониколаевского сельского поселения налога на имущество физических лиц» (далее - Решение) внести следующие изменения:

1)  в подпункте 2 пункта 3 Решения цифру «1,1» заменить на «2».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень», размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения www.nnselpasino.ru и вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.

Глава сельского поселения                                                                                             Н.Н.Жаровских